Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 076/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIR JOSE DE OLIVEIRA 822.***.759-68 240194511 173661 BOA VISTA DA APARECIDA

ADRIANO BISPO ANAYA 009.***.359-05 216420799 166184 MARINGÁ

ALBERTO SEBASTIAO COUTINHO 599.***.779-04 216535600 150613 APUCARANA

ANTONIO ORAZ DA SILVEIRA 339.***.739-87 168028733 139144 GUARANIAÇU

BRUNO BORTOLINI 283.***.509-04 230189420 154318 FRANCISCO BELTRÃO

CANAÃ AGROINDÚSTRIA LTDA 02.922.***/0001-46 218983464 165325 PARANAVAÍ

CARLITO CARVALHO BITTENCOURT 158.***.269-53 208511572 162164 CASTRO

CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 183102672 128686 ANTÔNIO OLINTO

CESAR VERETA 028.***.459-71 215729133 149987 PRUDENTÓPOLIS

ELCIO DOS REIS FONTANA 726.***.419-04 203105843 148740 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 173155220 140758 RESERVA DO IGUAÇU

ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 173156413 140759 RESERVA DO IGUAÇU

GERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 038.***.619-01 213484842 122560 PRUDENTÓPOLIS

GERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 038.***.619-01 213481770 122559 PRUDENTÓPOLIS

HERMERSON PAMPUCH 816.***.829-15 167223400 138653 MORRETES

J DE S WISNIEWSKI MADEIRA 43.047.***/0001-10 208412388 164512 SÃO MATEUS DO SUL

J DE S WISNIEWSKI MADEIRA 43.047.***/0001-10 208413104 164513 SÃO MATEUS DO SUL

JOAO MARIA FERNANDES SANTOS 661.***.949-68 215817210 150364 GUARATUBA

JOSE DOMINGOS BERNARDI 906.***.039-87 218371663 167981 BOCAIÚVA DO SUL

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 092.***.239-02 168028270 139141 GUARANIAÇU

JOSE WILSON GARCIA - ME 75.241.***/0001-30 159677672 121149 SÃO MATEUS DO SUL

JRVS AGROPECUARIA LTDA 38.399.***/0001-38 225389527 166534 IPORÃ

LEANDRO JOSE PIRES 049.***.579-78 206802685 149648 GUARAQUEÇABA

LEANDRO MICHELON JUNIOR 061.***.069-10 206976420 163965 MARMELEIRO

MARCELO JOSE BALBINO 031.***.189-23 181442840 143213 BARBOSA FERRAZ

MARCELO JOSE BALBINO 031.***.189-23 181442271 143211 BARBOSA FERRAZ

MARLI ROCHA 048.***.639-77 156823880 124063 PARANAGUÁ

MIGUEL JUNCOS 177.***.749-68 196831193 129676 IVAÍ

MIGUEL LUIZ SANTANA 631.***.009-06 205753435 149373 PEABIRU

REINALDO DE ALMEIDA 964.***.509-72 216485750 150539 SIQUEIRA CAMPOS

ROQUE EDGAR STORI 392.***.919-15 215319083 150190 UNIÃO DA VITÓRIA

SIDNEI JOSÉ BALUTA KOZELINSKI 041.***.249-45 205997237 149483 SÃO MATEUS DO SUL

VALDECIR GOETZ 606.***.429-00 194573375 127412 IRETAMA

VALDECIR GOETZ 606.***.429-00 194572450 127413 IRETAMA

VALDEMAR LOTICI 029.***.549-44 210765794 160077 REALEZA

Curitiba 04 de setembro de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI